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/'IB /4, J'u6 . /b+ceu
cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pt proprie r{spundere

ci impredni cu familiau defln urrnitoarele:

*l 
) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aIlali in intrefinerea acestora.

L Bunuri imobile r
l. Ter,enuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.

oN4n

* Caregoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se afl[ in circuitul civil.
*Z) La "Titular,, se menlion eazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietirrului (titularul' sopl/so1ia, copilul)"

iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

UJ'lrt;"ara inclusiv oele aflate in alte !6ri' \



/

itategoriile indicate sunt: (t) apartamenq (2) casd de locuiC (3) case de vacanl5; (4i spatii comercialeide

y'duc1ie,

/*z)t^,'Titular,,se menlioneazi" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soqul/sogia' copilul)'

/ar in caul bunurilor in coproprietat€, cota-parte gi numele coproprietarilor.

/
IL Bunuri mobile
L. Autovehicule/autotur.isme, tractoare, magini agricoleo galupeo iahturi 9i alte mijloace de trnnsport

{are sunt supus€ inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formf, de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artX pi de cult, colecfii de arti pi

numismaticfl, obiecte c&re fac parte din iatr.imoniul cultural nafional sau universal, a cfir'or valoare

insumati depdseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

IIL Bunuri
ultime.ie 12luni

mobile, a cit'or valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrflinate in



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancar.e, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire 9i investireo

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din striindtate.

*Categoriile inc{icate sttnt: (l) cont ctrrent,rau echivalente (inclus'it,card); (3) depozit bancur scrtr

echivalente; (3) .foncluti cle int,esrilii sau echivalente, inclusit,,fbnc{uti ptiwfe c{e pen,sii sau alte .si's:Iente ctt

ectrrnulare (.se vor decl.ara cele aferente anului.fiscal antefior).

2. Plasanrenteo investilii directe gi imprumuturi acordateo dacd valoat'ea de piafi insumat[ a tttturor
acestora depXqeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv investiliile Ei particip6riie in strbrnltate.

'F('ategotiile intlicare51grt; (l) hdrrii de vttloare delinure (titlufi 6Js;tat, cerrificate, obli.qa{ittnil| 121

acyitrtti sau TtdrSisociale i4societdli comerc:iale; (3) impntmuturi acorclale in nttne per.sonal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentut a 5.000 de eur..

xrnr ir\ v L aL.

Se rror declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunurio daclvaloarea insumati a tuturor acestora depigegte S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

W' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinparfea unor persoane' organizafii, societEfi comercialeo regii autonomeo companii/scciet6fi nafionale sauinstitufii publice romffnepti sau str.X.ine, inciusiv bur.se, crediteo garanfiio deeont[ri de chelfuieli, altele decAtcele ale angajatorutui, a ciror valoa'e individualE dep[Eeqte 500 de euro*

'FSe excetr;rcazd de l.a declarnre cadot,rile si trataliile uznale pfirnite din partea rutlelor; cle gradul Lyi al t )-lea



\{IL venituri ale declarantului 9i ale membrilor sf,i de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiatpotrivit art' 41 din Legea nr.577/20a3 privind Codut fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.

I Titulai
<-

ee#w+.
2. Sot/so{ie

< vr oP€-L
I 3 Copir

Ven i hn'i cli n activi td{i in dependente

Trtular

6 i Trtular

2. So{lsofie

Ven in tfi clin cedarea.f,tlosinlei bumt rilar
Titular

2 So/so1ie

Verituri clin tn"iifr
Trtular

4.2. Sot/so{ie

Venituti din pensii
1 Tltular

2. So1/so{re

6. Venitu"i clin activitdli agricole

6 2 So/so1re



Venitwi dim atrte surse

Titular

Prezenta decrarafie constituie act pubric pi rispund potrivit regiicaracterul incomplet al datelor menfionate,

Data rornpletEr,ii
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penale pentru inexactitatea sau


